Účelem poskytnutí dotace je spolufinancování výdajů příjemce na realizaci registrované sociální 
služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením – 
provozní a mzdové náklady    za podmínek stanovených žádostí  a touto smlouvou.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci  ve výši 56.000,00. Kč (slovy padesátšest tisíc 
korun českých). 

V. 
UZNATELNÝ NÁKLAD  

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace uvedených služeb, tj. v období od 1.1.2025 do 
15.12.2025,   

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl.